
Università degli Studi di Catania 

N"Ii74ent:)2 >-7 - /1/ 
	IL DIRIGENTE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
ss.mm.ii.; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.D. n. 1952 del 25 maggio 2018 con il quale è stata istituita l'Area della Centrale Unica di 
Committenza; 
Visto il D.D. rep. n. 3477 del 08/10/2021 con cui a decorrere dall" 11 ottobre 2021 è conferito al dott. 
Armando Conti l'incarico di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza; 
Visti i D.D. rep. n. 1963 del 27/07/2020 e n. 1976 del 28/07/2020 con i quali la dott.ssa Donatella 
Criscione è stata nominata RUP per le procedure di noleggio app-multifunzione/fotocopiatori 
nell'ambito delle convenzioni Consip e dell'iniziativa -Fotocopiatrici e stampanti offset" del 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021; 
Vista la nota del 07/12/2021 prot. n. 890811 con la quale è stato richiesto per le esigenze della 
Direzione Generale - Gestione dei rapporti con il SSR e la formazione specialistica il noleggio di n.1 
apparecchiatura multifunzione nell'ambito delle Convenzioni Consip attive per una spesa di 2.836,94 
iva esclusa che potrà gravare sul budget ACUC; 
Considerato che per l'affidamento della fornitura di cui sopra potrà essere emesso un ordine diretto 
d'acquisto all'operatore Canon Italia Spa, aggiudicatario del lotto 5 - della convenzione Consip App. 
Multifunzione in noleggio 1 lotto 5, per un importo complessivo di 2.836,94 iva esclusa; 

DETERMINA 

Si approva la spesa di cui in premessa e si autorizza l'affidamento del noleggio di n.1 app. 
multifunzione come da nota prot. n. 890811 del 07/12/2021, tramite emissione di Ordine diretto 
d'Acquisto, nell'ambito della convenzione Consip App. Multifunzione in noleggio 1 all'operatore 
Canon Italia Spa, aggiudicatario del lotto 5, per un importo complessivo di 2.836,94 iva esclusa. 
Il RUP della presente procedura, come disposto con i D.D. n. 1963 del 27/07/2020 e n. 1976 del 
28/07/2020 è la dott.ssa Donatella Criscione. 
11 presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di 
Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, I - L 	2,2,1 

Il Dirigent 
dott. 

Università Catania Prot. n. 0897927 del 13/12/2021 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


	Page 1

